

RUBROS	EJECUCION AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2019											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	1,494,124,807	1,525,031,211	1,508,322,310	1,569,761,826	1,708,202,878	1,735,539,013	1,774,280,178	1,948,512,119	1,848,991,955	1,834,170,573	1,870,648,946	1,800,518,905
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	451,492,795	440,548,080	455,872,531	463,753,744	473,322,648	488,891,460	497,751,010	513,960,911	528,109,558	551,364,928	561,560,894	573,561,126
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	164,343,715	194,317,483	194,872,970	195,403,792	195,944,974	196,484,148	197,008,169	197,548,588	198,076,520	198,601,987	199,116,458	199,648,313
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inventarios	18,796,659	19,155,648	20,816,198	21,723,513	23,983,358	25,563,569	26,767,152	27,963,341	29,352,477	31,708,037	32,462,117	33,723,721
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	8,049,032	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701	6,545,701
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,136,807,008	2,185,598,123	2,186,429,710	2,257,188,576	2,407,999,559	2,453,023,891	2,502,352,210	2,694,530,660	2,611,076,211	2,622,391,226	2,670,334,116	2,613,997,766
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	13,807,454	12,386,055	11,479,832	10,945,771	10,327,326	9,408,885	8,825,907	7,875,412	7,027,980	5,725,211	5,075,413	4,335,401
Otras Cuentas por Cobrar	198,167,383	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926	200,041,926
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	8,508,981,699	8,520,641,463	8,548,969,912	8,569,786,757	8,593,266,608	8,629,587,581	8,646,628,320	8,665,615,407	8,753,358,203	8,868,755,872	8,965,313,651	9,101,901,063
Activos Intangibles (Neto)	27,729,367	27,439,415	27,226,151	27,742,861	27,547,597	27,345,033	28,119,636	27,988,472	27,990,562	28,739,665	28,546,501	29,068,611
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	8,748,685,903	8,760,508,859	8,787,717,821	8,808,517,315	8,831,183,457	8,866,383,425	8,883,615,789	8,901,521,217	8,988,418,671	9,103,262,674	9,198,977,491	9,335,347,001
TOTAL ACTIVO	10,885,492,911	10,946,106,982	10,974,147,531	11,065,705,891	11,239,183,016	11,319,407,316	11,385,967,999	11,596,051,877	11,599,494,882	11,725,653,900	11,869,311,607	11,949,344,767
Cuentas de Orden	822,019,193	807,289,220										
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras	192,610,572	194,177,252	222,875,163	225,258,433	227,067,269	232,004,283	233,792,029	241,752,086	279,226,601	281,546,336	283,291,516	287,969,452
Cuentas por Pagar Comerciales	213,399,257	232,386,477	252,470,974	270,134,151	287,178,713	312,788,113	328,317,381	341,961,835	359,215,302	375,087,742	391,550,015	410,509,376
Otras Cuentas por Pagar	219,543,581	212,383,804	228,399,086	228,616,664	231,889,267	232,104,581	232,729,527	239,717,149	270,339,729	264,520,608	260,136,123	269,088,984

